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印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4370 ⼭⼝ 達也 A1 F1 .14 7.50 58.1 6.78 55.7 28 39.2 69 30.1   6 6 6 - 6 -                ⾜は普通。体感が良くないのと、流れが悪い 10R
2 3978 ⿑藤 仁 A1 F1 .13 6.24 45.8 0.00 0.0 52 34.3 31 37.1   5 - 5 5 5 -                成績は良くないがターン回りは悪くない。ただ、⾜のつながりがいまいち。エンジンは悪くない 8R
3 3959 坪井 康晴 A1  .14 7.54 56.4 7.70 60.0 47 23.9 44 44.2   3 5 4 - 6 -                エンジンは良くなっているんだよ。乗り⼼地も含めて全体的に中堅くらいにはなっている 6R
4 4682 ⼤上 卓⼈ A1  .14 6.49 38.0 4.14 28.5 24 42.8 75 42.4   1 - 6 4 6 -                チルト３度は全然伸びなかった。菅さんに聞いたんだけどね。レース⾜系に戻す。中堅はあると思う 7R
5 4444 桐⽣ 順平 A1  .14 7.30 43.9 7.75 71.4 39 41.7 59 41.3   6 2 6 - 5 -                良くならない。回って前に⾏かない。直線は３⽇⽬なら互⾓近くだったがそこさえも落ちてしまった 11R
6 4762 藤原啓史朗 A1  .12 6.33 36.2 7.50 59.2 25 26.7 34 42.1   2 3 6 - 2 3                特訓はいいと思ったけどレースでは全然だめ。レース⾜がないんでしょうし、全体に弱いです  

1R ▶ ︎ 予選 締切時刻 10:43

123/456 2連単：1=3 1-2 1-53連単：1=3-2 1=3-5 メンバー構成とは裏腹に機⼒的には普通あるなし。ここまで６着続きの⼭⼝達だがインで奮起して逃げる

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 5217 藤原 碧⽣ A1  .16 6.41 42.5 6.93 50.4 38 26.8 64 50.0   1 - 3 5 3 -                新ペラになったけど、伸びはぼちぼちです。ターン回りは悪いです。そこは底上げしたいです。  
2 4566 塩⽥ 北⽃ A1  .14 6.53 34.8 8.14 66.6 40 25.8 56 30.1   3 - 3 4 3 -                中堅は絶対にある。乗り⼼地は回り過ぎの感じは残っていても、段々とストライクに寄ってきた感じ 11R
3 4980 佐々⽊完太 A1  .15 7.19 53.6 6.85 43.9 27 36.3 35 31.2   2 6 1 - 6 -                乗りやすくはなった。⾜は普通くらいですね 9R
4 5084 末永 和也 A1  .13 7.65 47.3 9.10 90.0 36 27.6 30 31.0   6 - 4 5 2 -                ⼿前が今は来ました。出て⾏くほどではないけど、出⾜の感じが良くなって、普通になりました 10R
5 4939 宮之原輝紀 A1  .14 7.35 60.4 9.00 77.7 37 32.3 23 44.6   4 1 3 - 4 -                進んでいない感じがしますね。エンジンもあまり良くなさそう。パッとしないです 7R
6 4826 井上 ⼀輝 A1  .13 6.90 52.0 6.10 40.0 54 32.8 70 34.3   1 4 3 - 5 -                初⽇の⽅が良かった。合えばターン回り、出⾜も伸びも良かったんで、その感じに戻していきたい 8R

2R ▶ ︎ 予選 締切時刻 11:13

123/456 2連単：1=2 1-4 1-33連単：1=2-4 1=4-2 ３⽇⽬新ペラになった藤原碧だが、⼤きく⾜落ちした感はなく逃げ切り有⼒。安定感のある塩⽥が差して迫る

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4324 海野康志郎 A1  .14 7.50 56.6 7.90 74.3 15 34.7 14 40.3   5 6 6 - 5 1                もともと悪くなかった。ペラを⼤〜〜幅にたたいて全体的に底上げができた  
2 4512 ⾼野 哲史 A1  .16 6.77 50.7 6.50 40.0 43 26.0 26 30.9   3 - 6 1 6 -                グイグイとは出ないがタイムも出ているし伸びはいいと思う。もう少し出⾜とのバランス取りたい 10R
3 4371 ⻄⼭ 貴浩 A1  .13 6.55 33.3 0.00 0.0 23 40.9 68 46.5   4 2 5 - 6 3                朝は全然合ってなかったけど、後半はペラも合って⾜は良かった。いい⽅向に向いていると思う  
4 4713 ⽩神 優 A1  .13 6.90 50.3 7.03 51.2 49 27.5 19 47.0   4 - 1 5 3 -                もう少し⾜があれば余裕を持って⾏けたと思うけど…。もう少し全体に⾜の上積みは欲しい 11R
5 4959 井上 忠政 A1  .15 6.95 49.5 8.43 83.3 48 29.0 20 28.7   3 4 3 - 1 -                ⾜は普通です。最初は下がってたけど、それを普通にまで持ってきた感じ。もう少し上積みさせたい 12R
6 4886 ⼊海 馨 A1  .14 6.68 43.0 6.96 49.3 16 40.9 38 50.7   5 2 2 - 3 2                伸び寄りな仕上がり。スタート次第ではまくって⾏けそうな⾜。これをベースに⾏きたい  

3R ▶ ︎ 予選 締切時刻 11:43

123/456 2連単：1=2 1-3 1-63連単：1=2-3 1=3-2 ⾜の上積みに成功した海野が１Ｍ先に回って押し切る。⾼野1番差しで⾁薄する。⻄⼭は果敢に握って勝負

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4311 岡村 仁 A1  .14 6.44 47.0 8.40 70.0 61 28.7 60 31.7   転-- 5 6 6 -                ⾜はましになっていると思います。しっかり調整を合わせて⾏きます 11R
2 4571 菅 章哉 A1  .15 6.93 50.9 7.07 66.6 30 41.7 47 30.7   5 6 3 - 1 -                ⾜的には２⽇⽬の⽅が良かったです。４⽇⽬は内枠なんで、内枠⽤にしっかり調整して結果を出す 10R
3 4914 吉⽥ 裕平 A1  .11 6.80 41.8 8.70 80.0 65 43.0 40 28.5   3 4 1 - 5 3                チルト０度でペラもたたいて⾏ったけどターンのもうひと押し⾜りない。悪くはないけど普通の域  
4 4494 河合 佑樹 A1 F1 .13 6.95 47.5 7.82 47.0 19 32.2 46 37.1   3 - 2 3 4 -                ※３⽇⽬12R３枠４着。記者の⽬…道中の競り合いで着を落としたが、⾜はそこまで悪くはない 9R
5 4459 ⽚岡 雅裕 A1  .12 6.45 40.0 8.70 80.0 57 47.0 50 33.8   1 - 2 4 4 -                全体的に悪くはない。今のバランス型も嫌いじゃないけど、微調整の範囲でなにか良くなれば 12R
6 3415 松井 繁 A1  .14 6.79 33.7 7.55 55.0 44 35.4 55 34.3   5 - 1 1 3 4                ２⽇⽬よりは回転も少しずつ合ってきた感じかな  

4R ▶ ︎ 予選 締切時刻 12:15

1236/45 2連単：2=6 2-3 2-43連単：2=6-3 2=3-6 前付けに動く松井は４コースまでと想定。菅が２コースから強気に攻めて予選突破へ。吉⽥裕も侮れない

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4524 深⾕ 知博 A1  .12 6.88 41.9 0.00 0.0 55 46.1 74 29.8   3 - 3 2 3 -                回り過ぎになっていて回り⾜でロスがあった。特殊ペラがうまく直らない 12R
2 4166 吉⽥ 拡郎 A1  .12 6.85 44.9 7.28 62.6 35 46.0 15 37.1   1 1 1 - 3 4                後半11Ｒ程度の伸びなら、レース⾜系に戻した⽅がいいだろうね  
3 4967 中村 魁⽣ A1 F1 .12 6.55 47.1 5.88 37.5 62 38.4 45 33.9   4 - 1 - 4 2                乗り⼼地は問題なかった。競った感じの⾜にしても悪くなかったと思う  
4 4075 中野 次郎 A1  .13 6.36 43.9 6.11 33.3 29 41.7 13 32.7   4 - 2 - 5 1                タイムもいいタイムが出ていたし、もう少しグリップが来れば中堅上位はあると思う  
5 4808 松尾 拓 A1 F1 .16 5.79 32.0 6.63 37.5 67 39.3 48 31.1   1 - 4 3 6 -                エンジン的には全体に悪くない。ただＦ持ち、それに起こしがあまり⼀定しないのでスタート難しい  
6 5224 ⻄岡 顕⼼ A1  .15 7.26 53.0 7.24 52.3 34 26.4 22 34.9   2 - 5 3 2 -                ターン周り系で良かったと思います。操縦性が合っていきたいところに⾏ける 11R

5R ▶ ︎ 予選 締切時刻 12:47

123/456 2連単：1=2 1-3 1-43連単：1=2-3 1=2-4 深⾕が絶好枠を味⽅に押し切りを狙うが、吉⽥拡の差しは鋭く、内枠２艇の⾸位争い。中村の出番も⼗分

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4584 村岡 賢⼈ A1 F1 .12 6.85 52.3 7.03 55.7 20 57.8 54 38.4   2 2 2 - 2 3                合えば回ってから出て⾏くし⾜は⼤丈夫。もっと出そうな気がしているし、調整を続けてみる  
2 4743 ⽊村 仁紀 A1  .15 7.03 52.5 6.85 50.0 26 26.1 11 32.3   3 - 1 5 6 -                ⾜も伸びがちょっと弱いかな。でも、⼿前はきているし体感もしっかりしている。レースに集中  
3 4237 ⼤峯 豊 A1  .18 7.38 54.0 5.88 37.5 63 29.6 73 44.2   3 - 2 2 1 -                バランス型で勝負になる⾜だけど上積みはしたい。スタートが⾏けているのが⼤きい 12R
4 3959 坪井 康晴 A1  .14 7.54 56.4 7.70 60.0 47 23.9 44 44.2   3 5 4 - 6 -                エンジンは良くなっているんだよ。乗り⼼地も含めて全体的に中堅くらいにはなっている 1R
5 4205 ⼭⼝ 剛 A1 F1 .12 7.46 49.4 7.60 80.0 17 36.2 71 40.0   2 - 6 4 1 -                伸びは置いといて、出⾜、回り⾜はいいですね。回ってからグイッと出て⾏く感じがありました 11R
6 4500 ⼭⽥ 康⼆ A1  .12 7.27 50.0 7.61 60.9 68 33.3 29 40.3   5 1 3 - 1 5                後半はちょっと外していたけど、⾜はいい状態をキープできている。これをベースに調整していく  

6R ▶ ︎ 予選 締切時刻 13:19

123/456 2連単：1=5 1-4 1-63連単：1=5-4 1=5-6 村岡が機⼒を⽣かして逃げ態勢を築く。ターン勝負で⼭⼝剛が艇団を割って台頭。坪井は４カドから多彩攻め
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印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4596 葛原 ⼤陽 A1  .14 6.25 44.0 5.82 27.2 22 36.9 17 30.5   6 - 6 - 5 5                良くなってない。次は４等取れるように頑張る  
2 4682 ⼤上 卓⼈ A1  .14 6.49 38.0 4.14 28.5 24 42.8 75 42.4   1 - 6 4 6 -                チルト３度は全然伸びなかった。菅さんに聞いたんだけどね。レース⾜系に戻す。中堅はあると思う 1R
3 4604 岩瀬 裕亮 A1  .15 6.96 42.4 6.88 25.0 42 38.0 52 38.1   6 5 4 - 6 1                後半は割と伸びも気にならなかったし、普通にはなっていたと思います。今節で⼀番感じがよかった  
4 3941 池⽥ 浩⼆ A1  .13 8.11 56.0 8.40 80.0 12 46.8 12 29.8   2 3 2 - 4 -                普通にレースはできたし、違和感はなかった。チルトを跳ねているのでそれをどうするかだね 12R
5 4290 稲⽥ 浩⼆ A1  .13 6.92 52.0 4.44 11.1 31 48.4 32 33.9   3 - 3 - 2 5                気配は上向いていました。⾜的に悪くないと思うけど、まだロスしているのでもう少し合わせたい  
6 4939 宮之原輝紀 A1  .14 7.35 60.4 9.00 77.7 37 32.3 23 44.6   4 1 3 - 4 -                進んでいない感じがしますね。エンジンもあまり良くなさそう。パッとしないです 2R

7R ▶ ︎ 予選 締切時刻 13:53

123/456 2連単：4=2 4-5 4-33連単：4=2-5 4=5-2 １枠葛原の⾜は今節のワースト級。池⽥が巧みなハンドルさばきで抜け出した勝利する。⼤上と稲⽥が連を争う

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 3978 ⿑藤 仁 A1 F1 .13 6.24 45.8 0.00 0.0 52 34.3 31 37.1   5 - 5 5 5 -                成績は良くないがターン回りは悪くない。ただ、⾜のつながりがいまいち。エンジンは悪くない 1R
2 5042 畑⽥ 汰⼀ A1 F1 .12 6.45 40.1 7.14 61.9 56 35.9 24 36.5   4 - 4 1 1 -                キャブレターを換え伸びが改善しました。⾜は出⾜寄りで出⾜、ターン回りがいい。⾃分好みの感じ 12R
3 4581 吉村 誠 A1  .14 6.33 46.2 5.95 47.6 41 31.8 43 37.3   6 - 2 - 5 2                回り⾜中⼼に良かったと思います。直線も宮地選⼿より余裕があった。微調整で⾏きます  
4 4030 森⾼ ⼀真 A1  .14 6.23 33.0 7.67 44.4 18 35.9 61 31.7   5 - 4 - 1 6                直前に追い⾵に変わって、スタートで様⼦を⾒てしまった。⾜は変わらず問題ないよ  
5 4826 井上 ⼀輝 A1  .13 6.90 52.0 6.10 40.0 54 32.8 70 34.3   1 4 3 - 5 -                初⽇の⽅が良かった。合えばターン回り、出⾜も伸びも良かったんで、その感じに戻していきたい 2R
6 4418 茅原 悠紀 A1 F1 .12 8.22 56.4 8.36 75.4 58 41.2 49 42.3   1 - 5 2 4 1                １Ｍを曲がれると⾔うことは節間の中で⼀番良くなってる。ピストンリングの交換とかは分からない  

8R ▶ ︎ 予選 締切時刻 14:30

123/456 2連単：1=2 1-6 1-43連単：1=2-6 1=6-2 ⻫藤はスタート踏み込み逃げ粘る。畑⽥は⾓度良く差してバック勝負。茅原の底⼒は脅威。森⾼は２番差しで

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4494 河合 佑樹 A1 F1 .13 6.95 47.5 7.82 47.0 19 32.2 46 37.1   3 - 2 3 4 -                ※３⽇⽬12R３枠４着。記者の⽬…道中の競り合いで着を落としたが、⾜はそこまで悪くはない 4R
2 4427 秦 英悟 A1  .14 6.47 40.0 7.15 55.0 69 26.5 42 28.5   1 5 6 - 2 5                競ることはできたけど競り負けたからね、レース⾜はもうひとつなんでしょう  
3 4445 宮地 元輝 A1  .11 7.01 38.0 7.63 50.0 45 34.3 27 41.2   4 6 4 - 4 1                スリットで下がることはないし悪くない。ただ、⼀番肝⼼な部分がないのかも。回り⾜を考えないと  
4 4980 佐々⽊完太 A1  .15 7.19 53.6 6.85 43.9 27 36.3 35 31.2   2 6 1 - 6 -                乗りやすくはなった。⾜は普通くらいですね 2R
5 4573 佐藤 翼 A1  .13 7.19 42.8 7.79 64.2 59 25.6 65 33.9   4 - 4 1 4 2                道中うまくさばけたしバランスが取れていい感じですよ。⼗分いい⾜していると思う  
6 4266 ⻑⽥ 頼宗 A1  .14 6.65 42.7 0.00 0.0 60 57.1 62 36.8   5 5 1 - 2 4                現状は伸びが⽢めで合えば出⾜、回り⾜はまずまず。バランスを取るか、気候をみて考えます  

9R ▶ ︎ 予選 締切時刻 15:04

123/456 2連単：1=2 1-3 1-53連単：1=2-3 1=2-5 河合が１Ｍを先取って逃げ態勢。秦が差しに構えて迫るが、握る宮地の強襲は警戒したい。佐藤も追い上げて

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4571 菅 章哉 A1  .15 6.93 50.9 7.07 66.6 30 41.7 47 30.7   5 6 3 - 1 -                ⾜的には２⽇⽬の⽅が良かったです。４⽇⽬は内枠なんで、内枠⽤にしっかり調整して結果を出す 4R
2 5084 末永 和也 A1  .13 7.65 47.3 9.10 90.0 36 27.6 30 31.0   6 - 4 5 2 -                ⼿前が今は来ました。出て⾏くほどではないけど、出⾜の感じが良くなって、普通になりました 2R
3 4512 ⾼野 哲史 A1  .16 6.77 50.7 6.50 40.0 43 26.0 26 30.9   3 - 6 1 6 -                グイグイとは出ないがタイムも出ているし伸びはいいと思う。もう少し出⾜とのバランス取りたい 3R
4 4370 ⼭⼝ 達也 A1 F1 .14 7.50 58.1 6.78 55.7 28 39.2 69 30.1   6 6 6 - 6 -                ⾜は普通。体感が良くないのと、流れが悪い 1R
5 4503 上野真之介 A1  .12 6.97 46.0 8.05 68.4 21 37.1 36 28.5   2 2 5 - 4 2                ３⽇⽬の⽅が良かったかな。⾜はいいとしても、回り⾜とのバランスがうまくかみ合っていない感じ  
6 4856 豊⽥健⼠郎 A1  .14 7.01 52.8 0.00 0.0 50 40.9 39 37.2   1 - 2 6 3 -                ⾜はいいと思っている。回り⾜も含め悪くない。松尾（拓）さんと⼀緒ぐらい  

10R ▶ ︎ 予選 締切時刻 15:38

123/456 2連単：1=2 1-3 1-53連単：1=2-3 1=2-5 菅が内枠仕様の仕上がりで逃げる。末永は鋭く差して２Ｍ勝負へ。⾼野は積極策で浮上。上野もしぶとい

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 4205 ⼭⼝ 剛 A1 F1 .12 7.46 49.4 7.60 80.0 17 36.2 71 40.0   2 - 6 4 1 -                伸びは置いといて、出⾜、回り⾜はいいですね。回ってからグイッと出て⾏く感じがありました 6R
2 5224 ⻄岡 顕⼼ A1  .15 7.26 53.0 7.24 52.3 34 26.4 22 34.9   2 - 5 3 2 -                ターン周り系で良かったと思います。操縦性が合っていきたいところに⾏ける 5R
3 4311 岡村 仁 A1  .14 6.44 47.0 8.40 70.0 61 28.7 60 31.7   転-- 5 6 6 -                ⾜はましになっていると思います。しっかり調整を合わせて⾏きます 4R
4 4444 桐⽣ 順平 A1  .14 7.30 43.9 7.75 71.4 39 41.7 59 41.3   6 2 6 - 5 -                良くならない。回って前に⾏かない。直線は３⽇⽬なら互⾓近くだったがそこさえも落ちてしまった 1R
5 4566 塩⽥ 北⽃ A1  .14 6.53 34.8 8.14 66.6 40 25.8 56 30.1   3 - 3 4 3 -                中堅は絶対にある。乗り⼼地は回り過ぎの感じは残っていても、段々とストライクに寄ってきた感じ 2R
6 4713 ⽩神 優 A1  .13 6.90 50.3 7.03 51.2 49 27.5 19 47.0   4 - 1 5 3 -                もう少し⾜があれば余裕を持って⾏けたと思うけど…。もう少し全体に⾜の上積みは欲しい 3R

11R ▶ ︎ 予選 締切時刻 16:12

123/456 2連単：1=2 1-4 1-53連単：1=2-4 1=4-2 ⼭⼝剛のイン戦を全⾯的に信頼。⻄岡が差しに絞って俊敏に。テク上位の桐⽣がしぶとく迫る。塩⽥も連圏内

印 枠 登番 選⼿名 級別 F/L 平均ST
全国 当地 モーター ボート モーター 節間成績 選⼿コメント 早⾒勝率 2連率(％) No. 2連率(％) 出⾜ 伸び⾜

1 3941 池⽥ 浩⼆ A1  .13 8.11 56.0 8.40 80.0 12 46.8 12 29.8   2 3 2 - 4 -                普通にレースはできたし、違和感はなかった。チルトを跳ねているのでそれをどうするかだね 7R
2 4459 ⽚岡 雅裕 A1  .12 6.45 40.0 8.70 80.0 57 47.0 50 33.8   1 - 2 4 4 -                全体的に悪くはない。今のバランス型も嫌いじゃないけど、微調整の範囲でなにか良くなれば 4R
3 4524 深⾕ 知博 A1  .12 6.88 41.9 0.00 0.0 55 46.1 74 29.8   3 - 3 2 3 -                回り過ぎになっていて回り⾜でロスがあった。特殊ペラがうまく直らない 5R
4 4959 井上 忠政 A1  .15 6.95 49.5 8.43 83.3 48 29.0 20 28.7   3 4 3 - 1 -                ⾜は普通です。最初は下がってたけど、それを普通にまで持ってきた感じ。もう少し上積みさせたい 3R
5 4237 ⼤峯 豊 A1  .18 7.38 54.0 5.88 37.5 63 29.6 73 44.2   3 - 2 2 1 -                バランス型で勝負になる⾜だけど上積みはしたい。スタートが⾏けているのが⼤きい 6R
6 5042 畑⽥ 汰⼀ A1 F1 .12 6.45 40.1 7.14 61.9 56 35.9 24 36.5   4 - 4 1 1 -                キャブレターを換え伸びが改善しました。⾜は出⾜寄りで出⾜、ターン回りがいい。⾃分好みの感じ 8R

12R ▶ ︎ 予選 締切時刻 16:50

123/456 2連単：1=2 1-3 1-53連単：1=2-3 1=2-5 実⼒上位の池⽥が危なげなく逃げる。次位は冷静に差す⽚岡とするが、握る深⾕も差はない。⼤峯は追い上げて
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